様式第１号(第５条関係)

第　　　号
年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業実施計画承認申請書

上記補助事業を実施したいので、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。

記

１　補助対象事業名

２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施計画書等　　　　　　　　別紙様式第１号のとおり

４　添付書類
　　　(１)法人格を有しない組織等にあっては、組織・運営・会計規則等の定めのある規約の写し
　　　(２)複数で構成される組織にあっては、構成内容のわかる書類
　　　(３)インターネットショップ販売及びパンフレット作成については、見積書等
　　　(４)事業実施の具体的な内容のわかる書類
　　　(５)ジオの至宝を取り扱う事業にあっては、認定書の写し
　　　(６)その他市長が必要と認める書類
別紙様式第１号

１　事業計画
	事　　 業 　　名

	見本市等の名称
(又はｱﾝﾃﾅｼｮｯﾌﾟ名)

	開　 催 　場　 所
	(名称)　　　　　　　　　　(住所)

	主催者
	(名称)　　　　　　　　　　(連絡先)

	開   催　 期　 間
	平成 　年 　月 　日 ～ 平成 　年 　月 　日

	出店小間数、面積等

	事   業   内   容
(ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ作成部数)

	出店品名称

	出店品の実績
	市場化年月：　　　　年　　月
売上実績：
	今年度見込
	円

	昨 年 度
	円

	一昨年度
	円

	補助事業に要する経費
(補助対象経費)
	円
(　　　　　　　　　　　　円)

	補   助   金   額
	　　　　　　　　　　　　円

２　組織等の概要(任意団体のみ)
	(１)設立年月日

	(２)設立目的及び経緯

	(３)構成メンバー氏名

	(４)活動状況等

３　収支予算書(独自予算書添付可)

　(１)収入の部
(単位：円)
	項　　　目
	金　　　額
	内容・備考

	市　補　助　金

	見込

	自　己　資　金

	そ　  の    他

	合　　　　　計

(２)支出の部
(単位：円)
	項　　　　　目
	金   額
	補助対象経費
	内容・備考

	会場借料

	会場装飾費

	旅費

	運搬費

	広告宣伝費

	光熱水費

	賃金

	デザイン費

	印刷製本費

	その他

	合　　　　計

別紙様式第２号の(１)(インターネットショップ販売関係)

１　事業計画
	開　設　内　容

	掲載品目名

	開　設　予　定　日
	平成　　年　　月　　日

２経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	委託料

	開設経費

	備品購入費

	合計

別紙様式第２号の(２)(見本市・物産展関係)

１　事業計画
	対　象　品　目　名

	催　事　の　名　称

	主　 催 　者　 名

	会 場 名 (所在地)
	(　　　都道府県　　　市町村)

	開   催   期   間
	平成　年　月　日 ～ 平成　年　月　日

	出店企業数及び業種
	社

	出店小間数、面積等

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	会場借料

	会場装飾費

	旅費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	合計

別紙様式第２号の(３)(アンテナショップ関係)

１　事業計画
	アンテナショップの名称

	設　 置   期   間
	平成　年　月　日 ～ 平成　年　月　日

	設   置   場   所

	営業時間
	午前・午後　　：　　 ～ 午前・午後　　：

	店   舗   面   積
	　　　㎡

	来店見込者数
	　　　人

	店舗の特徴

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	会場借料

	会場装飾費

	旅費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	光熱水費

	賃金

	合計

別紙様式第２号の(４)(商品パンフレット・市場調査研究関係)

１　事業計画
	対象品目名

	実　 施   期   間
	平成　年　月　日 ～ 平成　年　月　日

	事業内容
	パンフレット作成部数
	　　　　　　　部

	市場調査内容

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	デザイン費

	印刷製本費

	旅費

	合計

別紙様式第３号

３　収支予算
　(１)収入の部
(単位：円)
	区　 　分
	予　算　額
	積算内訳

	市　補　助　金

	自　己　資　金

	そ　　の　　他

	合　　　計

　(２)支出の部
(単位：円)
	項　　　　　目
	予　算  額
	補助対象経費
	内容・備考

	会場借料

	会場装飾費

	旅費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	光熱水費

	賃金

	デザイン費

	印刷製本費

	合　　　　計

様式第２号(第６条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　所在地又は住所
　名　　　　　称
　　代表者職・氏名　　　　　　　　　様

西予市長　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業実施計画承認通知書

  　　年　　月　　日付けで提出された下記事業について、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助対象事業として承認します。

１　事業の名称

２　注意事項
補助事業者が要綱第17条のいずれかに該当する場合は､承認を取り消すことがある｡

様式第３号(第７条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で実施計画承認通知があった西予市産品販売促進支援事業については、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので承認されたく申請します。

記

　１　変更の理由

　２　変更計画の内容

　３　変更後の経費　　　　　別紙のとおり

　４　添付書類

　　(注)事業実施計画書及び添付書類は、様式第１号に準じて作成すること。

様式第４号(第８条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業費補助金中止(廃止)承認申請書

　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で実施計画承認通知があった西予市産品販売促進支援事業を中止(廃止)したいので、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、その承認を申請します。

記

　１　事業の中止(廃止)の理由

　２　中止の期間(廃止の時期)

　３　事業の進捗状況

様式第５号(第９条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で実施計画承認通知があった西予市産品販売促進支援事業費補助金の交付について、補助金交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業(要綱第４条に係る事業名)

２　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績　　　　　別紙様式第４号のとおり

４　添付書類
　　　事業実績が明らかとなる書類等
　　　(１)見本市等の開催日程表
　　　(２)インターネットショップページの作成委託及びパンフレット作成時に関わる契約書(写)
　　　(３)事業実施状況のわかる写真・資料
　　　(４)その他市長が必要と認める書類

別紙様式第４号

１　事業実績
	催事の名称

	主催者名

	会　場　名
（所在地）

	実施期間
	　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	事業成果

	事業内容

	今後の課題
及び対応

２　収支精算
　（１）収入の部
                                                         　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	市補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 （単位：円）
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	会場借料
会場装飾費
旅費
通信運搬費
広告宣伝費
光熱水費
賃金
デザイン費
印刷製本費
その他

	合　　計

うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：円）
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	会場借料
会場装飾費
旅費
通信運搬費
広告宣伝費
光熱水費
賃金
デザイン費
印刷製本費
その他

	合　　計

様式第６号(第10条関係)

西予市指令　　第　　号
年　月　日

　　所在地又は住所
　　名　　　　　称
　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　様

西予市長　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業費補助金交付決定通知書

  　　年　月　日付けで申請のあった補助金については、次のとおり交付を決定したので、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき通知いたします。

１　事業の名称

２　補助金交付決定額  　　　　　　　　　円

３　補助金の取消し
　補助事業者が要綱第17条のいずれかに該当する場合は､補助金を取り消し、停止するとともに、すでに補助金が交付されているときは補助金の全部又は一部を返還させることがある｡

様式第７号(第11条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業費補助金概算払請求書

　年　　月　　日付け西予市指令　　第　　　号で補助金交付決定通知があった平成　　年度西予市産品販売促進支援事業について概算払を受けたく、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、請求します。

１　補助金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　うち補助金概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名

	支店名

	預金口座種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義人

様式第８号(第13条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

西予市産品販売促進支援事業費補助金精算払請求書

　　　年　　月　　日付け西予市指令　　第　　　号で補助金交付決定通知があった西予市産品販売促進支援事業について、西予市産品販売促進支援事業費補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

一 金　　　　　　　　　　　　円也

　内　訳
	交付決定通知額
	円

	概算払受領済額
	円

	今回請求額
	円

　補助金受入口座
	金融機関名

	支店名

	預金口座種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義人